
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

SOVET NA OP{TINAA0 244.970.271 282.824.051 00 0 0 27.321.0210 138.440.325 138.440.325 448.585.397383.410.596

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 6.800.000 6.790.555 0 0 0 0 0 0 0 0 6.800.000 6.790.555

401 Osnovni plati 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

404 Nadomestoci 6.000.000 5.990.555 0 0 0 0 0 0 0 0 5.990.5556.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 20.548.522 26.898.522 0 0 0 0 0 7.602.605 0 0 20.548.522 34.501.127

420 Patni i dnevni rashodi 360.000 360.000 0 0 0 0 0 473.990 0 0 833.990360.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 2.950.000 0 0 0 0 0 33.480 0 0 2.983.4801.300.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 148.800 0 0 148.8000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.718.522 1.718.522 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718.5221.718.522

425 Dogovorni uslugi 6.470.000 8.270.000 0 0 0 0 0 4.720.535 0 0 12.990.5356.470.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.700.000 13.600.000 0 0 0 0 0 2.225.800 0 0 15.825.80010.700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 39.050.000 47.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.050.000 47.640.000

463 Transferi do nevladini organizacii 30.000.000 39.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.890.00030.000.000

464 Razni transferi 9.050.000 7.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.750.0009.050.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 5.000.000

471 Socijalni nadomestoci 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.0004.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 173.671.749 196.094.974 0 0 0 0 0 19.718.416 138.440.325 138.440.325 312.112.074 354.253.715

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 18.478.416 0 0 18.478.4160

482 Drugi grade`ni objekti 166.671.749 179.094.974 0 0 0 0 0 1.240.000 138.440.325 138.440.325 318.775.299305.112.074

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 7.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.0007.000.000

A00 SOVET NA OP{TINA 244.970.271 282.824.051 0 0 0 0 0 27321021 138.440.325 138.440.325 383.410.596 448.585.397

A00 SOVET NA OP{TINA 244.970.271 282.824.051 0 0 0 0 0 27.321.021 138.440.325 138.440.325 383.410.596 448.585.397

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.800.000 6.790.555 0 0 0 0 0 0 6.800.0000 0 6.790.555
401 Osnovni plati 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000
404 Nadomestoci 6.000.000 5.990.555 0 00 0 0 00 0 6.000.000 5.990.555

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

42 STOKI I USLUGI 20.548.522 26.898.522 0 0 0 0 0 0 20.548.5220 7602605 34.501.127
420 Patni i dnevni rashodi 360.000 360.000 0 00 0 0 0473.990 0 360.000 833.990
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 2.950.000 0 00 0 0 033.480 0 1.300.000 2.983.480
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 0148.800 0 0 148.800
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.718.522 1.718.522 0 00 0 0 00 0 1.718.522 1.718.522
425 Dogovorni uslugi 6.470.000 8.270.000 0 00 0 0 04.720.535 0 6.470.000 12.990.535
426 Drugi tekovni rashodi 10.700.000 13.600.000 0 00 0 0 02.225.800 0 10.700.000 15.825.800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 39.050.000 47.640.000 0 0 0 0 0 0 39.050.0000 0 47.640.000
463 Transferi do nevladini organizacii 30.000.000 39.890.000 0 00 0 0 00 0 30.000.000 39.890.000
464 Razni transferi 9.050.000 7.750.000 0 00 0 0 00 0 9.050.000 7.750.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0000 0 5.000.000
471 Socijalni nadomestoci 4.500.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 173.671.749 196.094.974 0 0 0 0 138440325 138440325 312.112.0740 19718416 354.253.715
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 018.478.416 0 0 18.478.416
482 Drugi grade`ni objekti 166.671.749 179.094.974 0 00 0 0 138.440.3251.240.000 138.440.325 305.112.074 318.775.299
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 7.000.000 17.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 17.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

GRADONA^ALNIKD0 6.966.400 6.964.900 00 0 0 00 0 0 6.964.9006.966.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.306.400 1.304.900 0 0 0 0 0 0 0 0 1.306.400 1.304.900

401 Osnovni plati 935.200 941.824 0 0 0 0 0 0 0 0 941.824935.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 356.200 349.576 0 0 0 0 0 0 0 0 349.576356.200

404 Nadomestoci 15.000 13.500 0 0 0 0 0 0 0 0 13.50015.000

42 STOKI I USLUGI 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

420 Patni i dnevni rashodi 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000190.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.900.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.900.000

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

464 Razni transferi 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.0003.200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 6.966.400 6.964.900 0 0 0 0 0 0 0 0 6.966.400 6.964.900

D00 GRADONA^ALNIK 6.966.400 6.964.900 0 0 0 0 0 0 0 0 6.966.400 6.964.900

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.306.400 1.304.900 0 0 0 0 0 0 1.306.4000 0 1.304.900
401 Osnovni plati 935.200 941.824 0 00 0 0 00 0 935.200 941.824
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 356.200 349.576 0 00 0 0 00 0 356.200 349.576
404 Nadomestoci 15.000 13.500 0 00 0 0 00 0 15.000 13.500

42 STOKI I USLUGI 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 760.0000 0 760.000
420 Patni i dnevni rashodi 190.000 190.000 0 00 0 0 00 0 190.000 190.000
425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000
426 Drugi tekovni rashodi 550.000 550.000 0 00 0 0 00 0 550.000 550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.900.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 3.900.0000 0 3.900.000
463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000
464 Razni transferi 3.200.000 3.200.000 0 00 0 0 00 0 3.200.000 3.200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000
471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

MESNA SAMOUPRAVAD1 560.000 1.035.000 00 0 0 00 0 0 1.035.000560.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 560.000 1.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 1.035.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 560.000 1.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.035.000560.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 560.000 1.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 1.035.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 560.000 1.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 1.035.000

42 STOKI I USLUGI 560.000 1.035.000 0 0 0 0 0 0 560.0000 0 1.035.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 560.000 1.035.000 0 00 0 0 00 0 560.000 1.035.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 161.380.000 192.471.849 00 0 0 184.500184.500 0 0 192.656.349161.564.500

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 67.510.000 64.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 67.510.000 64.010.000

401 Osnovni plati 48.000.000 44.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.900.00048.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.320.000 16.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.920.00017.320.000

404 Nadomestoci 2.190.000 2.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.190.0002.190.000

42 STOKI I USLUGI 82.320.000 93.985.000 0 0 0 0 184.500 184.500 0 0 82.504.500 94.169.500

420 Patni i dnevni rashodi 1.080.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.080.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.315.000 43.915.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.915.00035.315.000

423 Materijali i siten inventar 3.827.000 4.027.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.027.0003.827.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.850.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.0002.850.000

425 Dogovorni uslugi 24.278.000 23.523.000 0 0 0 0 184.500 184.500 0 0 23.707.50024.462.500

426 Drugi tekovni rashodi 7.770.000 10.070.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.070.0007.770.000

427 Privremeni vrabotuvawa 7.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.0007.200.000

45 KAMATNI PLA]AWA 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.700.000 29.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.700.000 29.350.000

464 Razni transferi 5.600.000 27.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.600.0005.600.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.100.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.0001.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.700.000 4.976.849 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.976.849

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.150.000 2.312.849 0 0 0 0 0 0 0 0 2.312.8492.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.350.000 2.564.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.564.0002.350.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 161.380.000 192.471.849 0 0 0 0 184500 184500 0 0 161.564.500 192.656.349

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 161.380.000 192.471.849 0 0 0 0 184.500 184.500 0 0 161.564.500 192.656.349

40 PLATI I NADOMESTOCI 67.510.000 64.010.000 0 0 0 0 0 0 67.510.0000 0 64.010.000
401 Osnovni plati 48.000.000 44.900.000 0 00 0 0 00 0 48.000.000 44.900.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.320.000 16.920.000 0 00 0 0 00 0 17.320.000 16.920.000
404 Nadomestoci 2.190.000 2.190.000 0 00 0 0 00 0 2.190.000 2.190.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

42 STOKI I USLUGI 82.320.000 93.985.000 0 0 0 0 0 0 82.504.500184500 184500 94.169.500
420 Patni i dnevni rashodi 1.080.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 1.080.000 1.100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.315.000 43.915.000 0 00 0 0 00 0 35.315.000 43.915.000
423 Materijali i siten inventar 3.827.000 4.027.000 0 00 0 0 00 0 3.827.000 4.027.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.850.000 3.150.000 0 00 0 0 00 0 2.850.000 3.150.000
425 Dogovorni uslugi 24.278.000 23.523.000 0 00 0 184.500 0184.500 0 24.462.500 23.707.500
426 Drugi tekovni rashodi 7.770.000 10.070.000 0 00 0 0 00 0 7.770.000 10.070.000
427 Privremeni vrabotuvawa 7.200.000 8.200.000 0 00 0 0 00 0 7.200.000 8.200.000

45 KAMATNI PLA]AWA 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.700.000 29.350.000 0 0 0 0 0 0 6.700.0000 0 29.350.000
464 Razni transferi 5.600.000 27.600.000 0 00 0 0 00 0 5.600.000 27.600.000
465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.100.000 1.750.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.750.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.700.000 4.976.849 0 0 0 0 0 0 4.700.0000 0 4.976.849
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.150.000 2.312.849 0 00 0 0 00 0 2.150.000 2.312.849
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 200.000 100.000 0 00 0 0 00 0 200.000 100.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.350.000 2.564.000 0 00 0 0 00 0 2.350.000 2.564.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 8.226.597 5.226.597 00 0 0 00 0 0 5.226.5978.226.597

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 8.226.597 5.226.597 0 0 0 0 0 0 0 0 8.226.597 5.226.597

425 Dogovorni uslugi 8.226.597 5.226.597 0 0 0 0 0 0 0 0 5.226.5978.226.597

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.226.597 5.226.597 0 0 0 0 0 0 0 0 8.226.597 5.226.597

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.226.597 5.226.597 0 0 0 0 0 0 0 0 8.226.597 5.226.597

42 STOKI I USLUGI 8.226.597 5.226.597 0 0 0 0 0 0 8.226.5970 0 5.226.597
425 Dogovorni uslugi 8.226.597 5.226.597 0 00 0 0 00 0 8.226.597 5.226.597



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

FD 1.569.200 1.569.200 00 0 0 00 0 0 1.569.2001.569.200

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.569.200 1.569.200 0 0 0 0 0 0 0 0 1.569.200 1.569.200

482 Drugi grade`ni objekti 1.569.200 1.569.200 0 0 0 0 0 0 0 0 1.569.2001.569.200

FDO Izgradba na drugi objekti 1.569.200 1.569.200 0 0 0 0 0 0 0 0 1.569.200 1.569.200

FDO Izgradba na drugi objekti 1.569.200 1.569.200 0 0 0 0 0 0 0 0 1.569.200 1.569.200

48 KAPITALNI RASHODI 1.569.200 1.569.200 0 0 0 0 0 0 1.569.2000 0 1.569.200
482 Drugi grade`ni objekti 1.569.200 1.569.200 0 00 0 0 00 0 1.569.200 1.569.200



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 28.064.509 25.459.807 00 0 0 00 0 0 25.459.80728.064.509

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.500.000

464 Razni transferi 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0003.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 25.064.509 22.959.807 0 0 0 0 0 0 0 0 25.064.509 22.959.807

482 Drugi grade`ni objekti 25.064.509 22.959.807 0 0 0 0 0 0 0 0 22.959.80725.064.509

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 28.064.509 25.459.807 0 0 0 0 0 0 0 0 28.064.509 25.459.807

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 28.064.509 25.459.807 0 0 0 0 0 0 0 0 28.064.509 25.459.807

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 2.500.000
464 Razni transferi 3.000.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 25.064.509 22.959.807 0 0 0 0 0 0 25.064.5090 0 22.959.807
482 Drugi grade`ni objekti 25.064.509 22.959.807 0 00 0 0 00 0 25.064.509 22.959.807



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 1.300.000 1.300.000 00 0 0 00 0 0 1.300.0001.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.080.000 1.074.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.074.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 384.555 0 0 0 0 0 0 0 0 384.555400.000

425 Dogovorni uslugi 600.000 609.445 0 0 0 0 0 0 0 0 609.445600.000

426 Drugi tekovni rashodi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

48 KAPITALNI RASHODI 220.000 226.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 226.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 220.000 226.000 0 0 0 0 0 0 0 0 226.000220.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 1.080.000 1.074.000 0 0 0 0 0 0 1.080.0000 0 1.074.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 384.555 0 00 0 0 00 0 400.000 384.555
425 Dogovorni uslugi 600.000 609.445 0 00 0 0 00 0 600.000 609.445
426 Drugi tekovni rashodi 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

48 KAPITALNI RASHODI 220.000 226.000 0 0 0 0 0 0 220.0000 0 226.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 220.000 226.000 0 00 0 0 00 0 220.000 226.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 60.641.807 57.666.497 00 0 0 00 0 0 57.666.49760.641.807

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 47.400.000 47.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.400.000 47.500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 32.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.00032.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.400.000 15.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.00015.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.241.807 10.166.497 0 0 0 0 0 0 0 0 13.241.807 10.166.497

482 Drugi grade`ni objekti 13.241.807 10.166.497 0 0 0 0 0 0 0 0 10.166.49713.241.807

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 60.641.807 57.666.497 0 0 0 0 0 0 0 0 60.641.807 57.666.497

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 60.641.807 57.666.497 0 0 0 0 0 0 0 0 60.641.807 57.666.497

42 STOKI I USLUGI 47.400.000 47.500.000 0 0 0 0 0 0 47.400.0000 0 47.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 32.000.000 32.000.000 0 00 0 0 00 0 32.000.000 32.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.400.000 15.500.000 0 00 0 0 00 0 15.400.000 15.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.241.807 10.166.497 0 0 0 0 0 0 13.241.8070 0 10.166.497
482 Drugi grade`ni objekti 13.241.807 10.166.497 0 00 0 0 00 0 13.241.807 10.166.497



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

JAVNA ^ISTOTAJ4 18.000.000 18.000.000 00 0 0 00 0 0 18.000.00018.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.00018.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

42 STOKI I USLUGI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 18.000.0000 0 18.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 00 0 0 00 0 18.000.000 18.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 9.133.018 10.466.034 00 0 0 00 0 0 10.466.0349.133.018

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.874.984 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.874.984 7.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.874.984 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.0005.874.984

48 KAPITALNI RASHODI 3.258.034 2.966.034 0 0 0 0 0 0 0 0 3.258.034 2.966.034

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.258.034 2.966.034 0 0 0 0 0 0 0 0 2.966.0343.258.034

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

9.133.018 10.466.034 0 0 0 0 0 0 0 0 9.133.018 10.466.034

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT9.133.018 10.466.034 0 0 0 0 0 0 0 0 9.133.018 10.466.034

42 STOKI I USLUGI 5.874.984 7.500.000 0 0 0 0 0 0 5.874.9840 0 7.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.874.984 7.500.000 0 00 0 0 00 0 5.874.984 7.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.258.034 2.966.034 0 0 0 0 0 0 3.258.0340 0 2.966.034
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.258.034 2.966.034 0 00 0 0 00 0 3.258.034 2.966.034
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 13.000.000 13.000.000 00 0 0 00 0 0 13.000.00013.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.00013.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 13.000.0000 0 13.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 13.000.000 0 00 0 0 00 0 13.000.000 13.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 3.808.571 3.808.571 00 0 0 00 0 0 3.808.5713.808.571

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.808.571 3.808.571 0 0 0 0 0 0 0 0 3.808.571 3.808.571

482 Drugi grade`ni objekti 3.808.571 3.808.571 0 0 0 0 0 0 0 0 3.808.5713.808.571

JAZ Izvedba na osvetluvawe  i niskonaponska kablovska
mre`a vo ARM  po SRU 1

3.808.571 3.808.571 0 0 0 0 0 0 0 0 3.808.571 3.808.571

JAZ Izvedba na osvetluvawe  i niskonaponska kablovska mre`a vo ARM  po SRU 13.808.571 3.808.571 0 0 0 0 0 0 0 0 3.808.571 3.808.571

48 KAPITALNI RASHODI 3.808.571 3.808.571 0 0 0 0 0 0 3.808.5710 0 3.808.571
482 Drugi grade`ni objekti 3.808.571 3.808.571 0 00 0 0 00 0 3.808.571 3.808.571



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 53.254.288 46.414.288 00 0 0 00 0 0 46.414.28853.254.288

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 13.498.288 15.658.288 0 0 0 0 0 0 0 0 13.498.288 15.658.288

423 Materijali i siten inventar 1.871.046 2.488.046 0 0 0 0 0 0 0 0 2.488.0461.871.046

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.627.242 13.170.242 0 0 0 0 0 0 0 0 13.170.24211.627.242

48 KAPITALNI RASHODI 39.756.000 30.756.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.756.000 30.756.000

482 Drugi grade`ni objekti 39.756.000 30.756.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.756.00039.756.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

13.498.288 15.658.288 0 0 0 0 0 0 0 0 13.498.288 15.658.288

JDA Izgradba na ulici vo s. Dolno Orizari 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

JDB Izgradba na del od ulica Dimitar Robev 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

JDI Rekonstrukcija na ulica Ilindenska 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0

JDL Izgradba i rekonstrukcija  na ulici i pati[ta-ul
Bulevar 1-vi maj Dovlexik

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JDS Rekonstrukcija na ulica  Solunska 5.756.000 5.756.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.756.000 5.756.000

JDZ Izgradba na ulici SRU1 vo ARM    -^evrt 1 i 2 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI13.498.288 15.658.288 0 0 0 0 0 0 0 0 13.498.288 15.658.288

42 STOKI I USLUGI 13.498.288 15.658.288 0 0 0 0 0 0 13.498.2880 0 15.658.288
423 Materijali i siten inventar 1.871.046 2.488.046 0 00 0 0 00 0 1.871.046 2.488.046
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.627.242 13.170.242 0 00 0 0 00 0 11.627.242 13.170.242

JDA Izgradba na ulici vo s. Dolno Orizari 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 7.000.0000 0 7.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 7.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 7.000.000

JDB Izgradba na del od ulica Dimitar Robev 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 8.000.0000 0 8.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 8.000.000 0 00 0 0 00 0 8.000.000 8.000.000

JDI Rekonstrukcija na ulica Ilindenska 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 9.000.0000 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 0 0 00 0 0 00 0 9.000.000 0

JDL Izgradba i rekonstrukcija  na ulici i pati[ta-ul Bulevar 1-vi maj Dovlexik0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JDS Rekonstrukcija na ulica  Solunska 5.756.000 5.756.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.756.000 5.756.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

48 KAPITALNI RASHODI 5.756.000 5.756.000 0 0 0 0 0 0 5.756.0000 0 5.756.000
482 Drugi grade`ni objekti 5.756.000 5.756.000 0 00 0 0 00 0 5.756.000 5.756.000

JDZ Izgradba na ulici SRU1 vo ARM    -^evrt 1 i 2 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 10.000.0000 0 10.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 10.000.000 0 00 0 0 00 0 10.000.000 10.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 7.392.136 4.392.136 00 0 0 00 0 0 4.392.1367.392.136

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.392.136 4.392.136 0 0 0 0 0 0 0 0 7.392.136 4.392.136

482 Drugi grade`ni objekti 7.392.136 4.392.136 0 0 0 0 0 0 0 0 4.392.1367.392.136

JGB Izgradba na vodovodna  mre`a na ul Dimitar Robev 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

JGI Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Ilindenska 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0

JGS Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Solunska 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

JGZ Izgradba na sistem za vodosnabduvawe vo ARM  ~evrt 1
po SRU 1

392.136 392.136 0 0 0 0 0 0 0 0 392.136 392.136

JGB Izgradba na vodovodna  mre`a na ul Dimitar Robev 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

JGI Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Ilindenska 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 0 0 00 0 0 00 0 3.000.000 0

JGS Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Solunska 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

JGZ Izgradba na sistem za vodosnabduvawe vo ARM  ~evrt 1 po SRU 1392.136 392.136 0 0 0 0 0 0 0 0 392.136 392.136

48 KAPITALNI RASHODI 392.136 392.136 0 0 0 0 0 0 392.1360 0 392.136
482 Drugi grade`ni objekti 392.136 392.136 0 00 0 0 00 0 392.136 392.136



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 39.045.196 28.560.196 00 0 0 00 0 0 28.560.19639.045.196

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 39.045.196 28.560.196 0 0 0 0 0 0 0 0 39.045.196 28.560.196

482 Drugi grade`ni objekti 39.045.196 28.560.196 0 0 0 0 0 0 0 0 28.560.19639.045.196

JIB Izgradba na kanalizaciona mre`a na ul.Dimitar Robev 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

JII Rekonstrukcija na kanalizaciona mre@a na ulica
Ilindenska

7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 0

JIS Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica
Solunska

7.000.000 3.515.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 3.515.000

JIZ Izgradba na sistem za atmosferska i fekalna
kanalizaciona mre`a ARM ^etvrt 1 i 2

21.045.196 21.045.196 0 0 0 0 0 0 0 0 21.045.196 21.045.196

JIB Izgradba na kanalizaciona mre`a na ul.Dimitar Robev 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 4.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000

JII Rekonstrukcija na kanalizaciona mre@a na ulica Ilindenska 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0000 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 0 0 00 0 0 00 0 7.000.000 0

JIS Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Solunska 7.000.000 3.515.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 3.515.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 3.515.000 0 0 0 0 0 0 7.000.0000 0 3.515.000
482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 3.515.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 3.515.000

JIZ Izgradba na sistem za atmosferska i fekalna kanalizaciona mre`a ARM ^etvrt 1 i 221.045.196 21.045.196 0 0 0 0 0 0 0 0 21.045.196 21.045.196

48 KAPITALNI RASHODI 21.045.196 21.045.196 0 0 0 0 0 0 21.045.1960 0 21.045.196
482 Drugi grade`ni objekti 21.045.196 21.045.196 0 00 0 0 00 0 21.045.196 21.045.196



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 0 0 4.360.0004.360.000 8.528.000 8.697.068 00 0 0 13.057.06812.888.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.380.000 4.380.000 0 0 0 0 4.380.0004.380.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 1.620.0001.620.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.340.000 2.340.000 2.528.000 2.697.068 0 0 0 0 4.868.000 5.037.068

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000180.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 370.000 370.000 1.400.000 1.400.600 0 0 0 0 1.770.6001.770.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 690.000 690.000 1.000.000 957.803 0 0 0 0 1.647.8031.690.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 590.000 590.000 100.000 303.565 0 0 0 0 893.565690.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 330.000 330.000 28.000 35.100 0 0 0 0 365.100358.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000180.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 2.020.000 2.020.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.860.000 1.860.000 0 0 0 0 0 0 1.860.0001.860.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 4.360.000 4.360.000 8.528.000 8.697.068 0 0 0 0 12.888.000 13.057.068

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 4.360.000 4.360.000 8.528.000 8.697.068 0 0 0 0 12.888.000 13.057.068

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 6.000.0000 0 6.000.000
401 Osnovni plati 0 0 0 4.380.0000 4.380.000 0 00 0 4.380.000 4.380.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.620.0000 1.620.000 0 00 0 1.620.000 1.620.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.340.000 2.340.000 2.528.000 2.697.068 0 0 4.868.0000 0 5.037.068
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 180.000 0180.000 0 0 00 0 180.000 180.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 370.000 1.400.000370.000 1.400.600 0 00 0 1.770.000 1.770.600
423 Materijali i siten inventar 0 0 690.000 1.000.000690.000 957.803 0 00 0 1.690.000 1.647.803
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 590.000 100.000590.000 303.565 0 00 0 690.000 893.565
425 Dogovorni uslugi 0 0 330.000 28.000330.000 35.100 0 00 0 358.000 365.100
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 180.000 0180.000 0 0 00 0 180.000 180.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 2.020.0000 0 2.020.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.860.000 01.860.000 0 0 00 0 1.860.000 1.860.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

KA 8.365.877 9.105.000 00 0 0 00 0 0 9.105.0008.365.877

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 8.365.877 9.105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.365.877 9.105.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.365.877 9.105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.105.0008.365.877

KAA Izgradba na Kino Manaki 8.365.877 9.105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.365.877 9.105.000

KAA Izgradba na Kino Manaki 8.365.877 9.105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.365.877 9.105.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.365.877 9.105.000 0 0 0 0 0 0 8.365.8770 0 9.105.000
482 Drugi grade`ni objekti 8.365.877 9.105.000 0 00 0 0 00 0 8.365.877 9.105.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 99.556.528 56.834.272 00 0 0 00 0 0 56.834.27299.556.528

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 99.556.528 56.834.272 0 0 0 0 0 0 0 0 99.556.528 56.834.272

482 Drugi grade`ni objekti 99.556.528 56.834.272 0 0 0 0 0 0 0 0 56.834.27299.556.528

LAA Rekonstrukcija na fudbalski stadion pod  Tumbe
kafe-prva faza

99.556.528 56.834.272 0 0 0 0 0 0 0 0 99.556.528 56.834.272

LAA Rekonstrukcija na fudbalski stadion pod  Tumbe kafe-prva faza99.556.528 56.834.272 0 0 0 0 0 0 0 0 99.556.528 56.834.272

48 KAPITALNI RASHODI 99.556.528 56.834.272 0 0 0 0 0 0 99.556.5280 0 56.834.272
482 Drugi grade`ni objekti 99.556.528 56.834.272 0 00 0 0 00 0 99.556.528 56.834.272



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 11.024.40011.024.400 333.774.000 339.465.128 2.537.0002.537.000 0 0 353.026.528347.335.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 323.175.221 318.705.221 0 0 0 0 323.175.221 318.705.221

401 Osnovni plati 0 0 0 0 235.844.493 232.544.493 0 0 0 0 232.544.493235.844.493

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 87.330.728 86.160.728 0 0 0 0 86.160.72887.330.728

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.935.900 8.935.900 10.598.779 20.759.907 2.058.500 2.058.500 0 0 21.593.179 31.754.307

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 157.000 157.000 0 0 264.100 239.736 0 0 396.736421.100

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 591.200 601.300 7.028.189 13.498.189 27.500 28.550 0 0 14.128.0397.646.889

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.273.000 2.273.000 506.442 1.106.442 1.357.890 1.343.204 0 0 4.722.6464.137.332

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.938.700 1.928.600 82.370 412.370 0 0 0 0 2.340.9702.021.070

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.114.500 3.114.500 2.981.778 5.742.906 224.750 277.750 0 0 9.135.1566.321.028

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 861.500 861.500 0 0 184.260 169.260 0 0 1.030.7601.045.760

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 1.059.000 1.059.000 0 0 180.000 180.000 0 0 1.239.000 1.239.000

464 Razni transferi 0 0 1.059.000 1.059.000 0 0 180.000 180.000 0 0 1.239.0001.239.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.029.500 1.029.500 0 0 298.500 298.500 0 0 1.328.000 1.328.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 390.000 390.000 0 0 79.500 79.500 0 0 469.500469.500

481 Grade`ni objekti 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 80.000 80.000 0 0 50.000 50.000 0 0 130.000130.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 260.000 260.000 0 0 169.000 169.000 0 0 429.000429.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 99.500 99.500 0 0 0 0 0 0 99.50099.500

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 11.024.400 11.024.400 333.774.000 339.465.128 2537000 2537000 0 0 347.335.400 353.026.528

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 11.024.400 11.024.400 333.774.000 339.465.128 2.537.000 2.537.000 0 0 347.335.400 353.026.528

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 323.175.221 318.705.221 0 0 323.175.2210 0 318.705.221
401 Osnovni plati 0 0 0 235.844.4930 232.544.493 0 00 0 235.844.493 232.544.493
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 87.330.7280 86.160.728 0 00 0 87.330.728 86.160.728

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.935.900 8.935.900 10.598.779 20.759.907 0 0 21.593.1792058500 2058500 31.754.307
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 157.000 0157.000 0 264.100 0239.736 0 421.100 396.736
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 591.200 7.028.189601.300 13.498.189 27.500 028.550 0 7.646.889 14.128.039
423 Materijali i siten inventar 0 0 2.273.000 506.4422.273.000 1.106.442 1.357.890 01.343.204 0 4.137.332 4.722.646
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.938.700 82.3701.928.600 412.370 0 00 0 2.021.070 2.340.970
425 Dogovorni uslugi 0 0 3.114.500 2.981.7783.114.500 5.742.906 224.750 0277.750 0 6.321.028 9.135.156
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 861.500 0861.500 0 184.260 0169.260 0 1.045.760 1.030.760



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 1.059.000 1.059.000 0 0 0 0 1.239.000180000 180000 1.239.000
464 Razni transferi 0 0 1.059.000 01.059.000 0 180.000 0180.000 0 1.239.000 1.239.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.029.500 1.029.500 0 0 0 0 1.328.000298500 298500 1.328.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 390.000 0390.000 0 79.500 079.500 0 469.500 469.500
481 Grade`ni objekti 0 0 200.000 0200.000 0 0 00 0 200.000 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 80.000 080.000 0 50.000 050.000 0 130.000 130.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 260.000 0260.000 0 169.000 0169.000 0 429.000 429.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 99.500 099.500 0 0 00 0 99.500 99.500



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 17.982.91017.553.500 209.895.000 214.373.422 20.386.35013.356.000 0 0 252.742.682240.804.500

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 164.369.365 160.719.365 0 0 0 0 164.369.365 160.719.365

401 Osnovni plati 0 0 0 0 119.987.065 117.287.065 0 0 0 0 117.287.065119.987.065

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 44.382.300 43.432.300 0 0 0 0 43.432.30044.382.300

42 STOKI I USLUGI 0 0 13.725.500 14.144.910 45.525.635 53.654.057 12.366.000 19.356.350 0 0 71.617.135 87.155.317

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 432.000 432.000 0 0 8.030.000 14.099.500 0 0 14.531.5008.462.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.030.000 1.030.000 13.742.595 15.252.595 190.000 235.500 0 0 16.518.09514.962.595

423 Materijali i siten inventar 0 0 4.302.000 4.531.350 1.176.509 1.382.509 1.310.000 1.590.200 0 0 7.504.0596.788.509

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.351.000 1.334.000 135.209 336.709 120.000 120.000 0 0 1.790.7091.606.209

425 Dogovorni uslugi 0 0 5.214.500 5.411.560 30.471.322 36.682.244 1.846.000 2.148.950 0 0 44.242.75437.531.822

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.396.000 1.406.000 0 0 830.000 1.122.200 0 0 2.528.2002.226.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 40.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 2.005.000 2.005.000 0 0 250.000 250.000 0 0 2.255.000 2.255.000

464 Razni transferi 0 0 2.005.000 2.005.000 0 0 250.000 250.000 0 0 2.255.0002.255.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.823.000 1.803.000 0 0 740.000 780.000 0 0 2.563.000 2.583.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810.000 810.000 0 0 520.000 560.000 0 0 1.370.0001.330.000

481 Grade`ni objekti 0 0 130.000 130.000 0 0 100.000 100.000 0 0 230.000230.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 10.0000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 370.000 340.000 0 0 120.000 120.000 0 0 460.000490.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 213.000 213.000 0 0 0 0 0 0 213.000213.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 17.553.500 17.982.910 209.895.000 214.373.422 13356000 20386350 0 0 240.804.500 252.742.682

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 17.553.500 17.982.910 209.895.000 214.373.422 13.356.000 20.386.350 0 0 240.804.500 252.742.682

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 164.369.365 160.719.365 0 0 164.369.3650 0 160.719.365
401 Osnovni plati 0 0 0 119.987.0650 117.287.065 0 00 0 119.987.065 117.287.065
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 44.382.3000 43.432.300 0 00 0 44.382.300 43.432.300



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

42 STOKI I USLUGI 0 0 13.725.500 14.144.910 45.525.635 53.654.057 0 0 71.617.13512366000 19356350 87.155.317
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 432.000 0432.000 0 8.030.000 014.099.500 0 8.462.000 14.531.500
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.030.000 13.742.5951.030.000 15.252.595 190.000 0235.500 0 14.962.595 16.518.095
423 Materijali i siten inventar 0 0 4.302.000 1.176.5094.531.350 1.382.509 1.310.000 01.590.200 0 6.788.509 7.504.059
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.351.000 135.2091.334.000 336.709 120.000 0120.000 0 1.606.209 1.790.709
425 Dogovorni uslugi 0 0 5.214.500 30.471.3225.411.560 36.682.244 1.846.000 02.148.950 0 37.531.822 44.242.754
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.396.000 01.406.000 0 830.000 01.122.200 0 2.226.000 2.528.200
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 40.000 040.000 0 40.000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 2.005.000 2.005.000 0 0 0 0 2.255.000250000 250000 2.255.000
464 Razni transferi 0 0 2.005.000 02.005.000 0 250.000 0250.000 0 2.255.000 2.255.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 30.000 0 0 0 0 00 0 30.000
471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 030.000 0 0 00 0 0 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.823.000 1.803.000 0 0 0 0 2.563.000740000 780000 2.583.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810.000 0810.000 0 520.000 0560.000 0 1.330.000 1.370.000
481 Grade`ni objekti 0 0 130.000 0130.000 0 100.000 0100.000 0 230.000 230.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 010.000 0 0 00 0 0 10.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 370.000 0340.000 0 120.000 0120.000 0 490.000 460.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 213.000 0213.000 0 0 00 0 213.000 213.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 300.000 0300.000 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 6.000.000 6.000.000 00 0 0 00 0 0 6.000.0006.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

464 Razni transferi 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.0006.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 6.000.0000 0 6.000.000
464 Razni transferi 6.000.000 6.000.000 0 00 0 0 00 0 6.000.000 6.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

RA 9.737.345 9.737.345 00 0 0 00 0 0 9.737.3459.737.345

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9.737.345 9.737.345 0 0 0 0 0 0 0 0 9.737.345 9.737.345

482 Drugi grade`ni objekti 9.737.345 9.737.345 0 0 0 0 0 0 0 0 9.737.3459.737.345

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

9.737.345 9.737.345 0 0 0 0 0 0 0 0 9.737.345 9.737.345

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)9.737.345 9.737.345 0 0 0 0 0 0 0 0 9.737.345 9.737.345

48 KAPITALNI RASHODI 9.737.345 9.737.345 0 0 0 0 0 0 9.737.3450 0 9.737.345
482 Drugi grade`ni objekti 9.737.345 9.737.345 0 00 0 0 00 0 9.737.345 9.737.345



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

DETSKI GRADINKIV1 0 0 44.395.00044.395.000 66.906.377 74.245.522 418.500418.500 0 0 119.059.022111.719.877

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 55.382.196 55.758.108 0 0 0 0 55.382.196 55.758.108

401 Osnovni plati 0 0 0 0 40.372.160 40.646.564 0 0 0 0 40.646.56440.372.160

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 15.010.036 15.111.544 0 0 0 0 15.111.54415.010.036

42 STOKI I USLUGI 0 0 37.325.000 37.325.000 5.524.181 9.078.597 0 0 0 0 42.849.181 46.403.597

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 5.590.000 5.590.000 4.924.181 7.691.044 0 0 0 0 13.281.04410.514.181

423 Materijali i siten inventar 0 0 21.315.000 21.315.000 0 0 0 0 0 0 21.315.00021.315.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 6.080.000 6.080.000 0 0 0 0 0 0 6.080.0006.080.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.360.000 2.360.000 600.000 1.387.553 0 0 0 0 3.747.5532.960.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.860.000 1.860.000 0 0 0 0 0 0 1.860.0001.860.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 418.500 418.500 0 0 468.500 468.500

464 Razni transferi 0 0 50.000 50.000 0 0 418.500 418.500 0 0 468.500468.500

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.020.000 7.020.000 6.000.000 9.408.817 0 0 0 0 13.020.000 16.428.817

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3.570.000 3.570.000 0 0 0 0 0 0 3.570.0003.570.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 2.000.000 2.000.000 6.000.000 9.408.817 0 0 0 0 11.408.8178.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 44.395.000 44.395.000 66.906.377 74.245.522 418500 418500 0 0 111.719.877 119.059.022

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 44.395.000 44.395.000 66.906.377 74.245.522 418.500 418.500 0 0 111.719.877 119.059.022

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 55.382.196 55.758.108 0 0 55.382.1960 0 55.758.108
401 Osnovni plati 0 0 0 40.372.1600 40.646.564 0 00 0 40.372.160 40.646.564
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 15.010.0360 15.111.544 0 00 0 15.010.036 15.111.544

42 STOKI I USLUGI 0 0 37.325.000 37.325.000 5.524.181 9.078.597 0 0 42.849.1810 0 46.403.597
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 120.000 0120.000 0 0 00 0 120.000 120.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 5.590.000 4.924.1815.590.000 7.691.044 0 00 0 10.514.181 13.281.044
423 Materijali i siten inventar 0 0 21.315.000 021.315.000 0 0 00 0 21.315.000 21.315.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 6.080.000 06.080.000 0 0 00 0 6.080.000 6.080.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 2.360.000 600.0002.360.000 1.387.553 0 00 0 2.960.000 3.747.553
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.860.000 01.860.000 0 0 00 0 1.860.000 1.860.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 468.500418500 418500 468.500
464 Razni transferi 0 0 50.000 050.000 0 418.500 0418.500 0 468.500 468.500



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.020.000 7.020.000 6.000.000 9.408.817 0 0 13.020.0000 0 16.428.817
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3.570.000 03.570.000 0 0 00 0 3.570.000 3.570.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 2.000.000 6.000.0002.000.000 9.408.817 0 00 0 8.000.000 11.408.817
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 250.000 0250.000 0 0 00 0 250.000 250.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.200.000 01.200.000 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

DOMOVI ZA STARIV2 0 0 17.500.00017.500.000 15.949.051 16.154.192 00 0 0 33.654.19233.449.051

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 3.065.000 3.065.000 9.670.000 9.787.500 0 0 0 0 12.735.000 12.852.500

401 Osnovni plati 0 0 2.230.000 2.230.000 7.100.000 7.140.000 0 0 0 0 9.370.0009.330.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 835.000 835.000 2.570.000 2.647.500 0 0 0 0 3.482.5003.405.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 13.072.000 13.152.060 4.056.000 5.805.768 0 0 0 0 17.128.000 18.957.828

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 423.500 444.404 4.056.000 5.805.768 0 0 0 0 6.250.1724.479.500

423 Materijali i siten inventar 0 0 7.590.000 7.710.000 0 0 0 0 0 0 7.710.0007.590.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.014.000 1.614.000 0 0 0 0 0 0 1.614.0002.014.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.334.500 2.223.972 0 0 0 0 0 0 2.223.9722.334.500

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 630.000 829.684 0 0 0 0 0 0 829.684630.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 250.000 0 0 0 0 0 0 250.0000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

464 Razni transferi 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0

471 Socijalni nadomestoci 0 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0250.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.093.000 1.262.940 2.223.051 560.924 0 0 0 0 3.316.051 1.823.864

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 410.000 610.000 2.223.051 560.924 0 0 0 0 1.170.9242.633.051

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 83.000 83.000 0 0 0 0 0 0 83.00083.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 600.000 569.940 0 0 0 0 0 0 569.940600.000

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 17.500.000 17.500.000 15.949.051 16.154.192 0 0 0 0 33.449.051 33.654.192

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 17.500.000 17.500.000 15.949.051 16.154.192 0 0 0 0 33.449.051 33.654.192

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 3.065.000 3.065.000 9.670.000 9.787.500 0 0 12.735.0000 0 12.852.500
401 Osnovni plati 0 0 2.230.000 7.100.0002.230.000 7.140.000 0 00 0 9.330.000 9.370.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 835.000 2.570.000835.000 2.647.500 0 00 0 3.405.000 3.482.500



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

42 STOKI I USLUGI 0 0 13.072.000 13.152.060 4.056.000 5.805.768 0 0 17.128.0000 0 18.957.828
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 80.000 080.000 0 0 00 0 80.000 80.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 423.500 4.056.000444.404 5.805.768 0 00 0 4.479.500 6.250.172
423 Materijali i siten inventar 0 0 7.590.000 07.710.000 0 0 00 0 7.590.000 7.710.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.014.000 01.614.000 0 0 00 0 2.014.000 1.614.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 2.334.500 02.223.972 0 0 00 0 2.334.500 2.223.972
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 630.000 0829.684 0 0 00 0 630.000 829.684
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0250.000 0 0 00 0 0 250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.0000 0 20.000
464 Razni transferi 0 0 20.000 020.000 0 0 00 0 20.000 20.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 250.000 0 0 0 0 0 250.0000 0 0
471 Socijalni nadomestoci 0 0 250.000 00 0 0 00 0 250.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.093.000 1.262.940 2.223.051 560.924 0 0 3.316.0510 0 1.823.864
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 410.000 2.223.051610.000 560.924 0 00 0 2.633.051 1.170.924
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 83.000 083.000 0 0 00 0 83.000 83.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 600.000 0569.940 0 0 00 0 600.000 569.940



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.736.587.281138.440.325 138.440.325 1.683.923.59650.847.37116.496.000666.134.33295.262.310785.902.943785.902.943 94.832.900 648.251.428

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW0 4.931.200 5.067.200 00 13.199.000 13.199.000 00 0 0 18.266.20018.130.200

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.108.200 1.108.200 0 0 13.199.000 13.199.000 0 0 0 0 14.307.200 14.307.200

401 Osnovni plati 457.200 457.200 0 0 8.915.596 8.915.596 0 0 0 0 9.372.7969.372.796

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 186.000 186.000 0 0 4.283.404 4.283.404 0 0 0 0 4.469.4044.469.404

404 Nadomestoci 465.000 465.000 0 0 0 0 0 0 0 0 465.000465.000

42 STOKI I USLUGI 3.183.000 3.319.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.183.000 3.319.000

420 Patni i dnevni rashodi 35.000 37.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.00035.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.466.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.466.000

423 Materijali i siten inventar 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.00090.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.0001.350.000

425 Dogovorni uslugi 222.000 222.000 0 0 0 0 0 0 0 0 222.000222.000

427 Privremeni vrabotuvawa 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

48 KAPITALNI RASHODI 640.000 640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 640.000 640.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 640.000 640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 640.000640.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4.931.200 5.067.200 0 0 13.199.000 13.199.000 0 0 0 0 18.130.200 18.266.200

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4.931.200 5.067.200 0 0 13.199.000 13.199.000 0 0 0 0 18.130.200 18.266.200

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.108.200 1.108.200 0 0 13.199.000 13.199.000 0 0 14.307.2000 0 14.307.200
401 Osnovni plati 457.200 457.200 0 8.915.5960 8.915.596 0 00 0 9.372.796 9.372.796
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 186.000 186.000 0 4.283.4040 4.283.404 0 00 0 4.469.404 4.469.404
404 Nadomestoci 465.000 465.000 0 00 0 0 00 0 465.000 465.000

42 STOKI I USLUGI 3.183.000 3.319.000 0 0 0 0 0 0 3.183.0000 0 3.319.000
420 Patni i dnevni rashodi 35.000 37.000 0 00 0 0 00 0 35.000 37.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.466.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.466.000 1.600.000
423 Materijali i siten inventar 90.000 90.000 0 00 0 0 00 0 90.000 90.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.350.000 1.350.000 0 00 0 0 00 0 1.350.000 1.350.000
425 Dogovorni uslugi 222.000 222.000 0 00 0 0 00 0 222.000 222.000
427 Privremeni vrabotuvawa 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

48 KAPITALNI RASHODI 640.000 640.000 0 0 0 0 0 0 640.0000 0 640.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 640.000 640.000 0 00 0 0 00 0 640.000 640.000


